
DGCO ADITIVO LINK FORNECEDOR MODALIDADE ASSINATURA
ASSESSOR / 

ANALISTA

NÚMERO DO 

CHAMADO

DATA DO 

CHAMADO

DATA DE 

PUBLICAÇÃO

00092/2021 2 DGCO 00092-2021.2.pdf
MARFI RIO ENGENHARIA 

LTDA-EPP
Dispensa de Licitação 09/12/2021 FURLAN 10/05/2023

00092/2021 1 DGCO 00092-2021.1.pdf
MARFI RIO ENGENHARIA 

LTDA-EPP
Dispensa de Licitação 22/09/2021 FURLAN 10/05/2023

00093/2020 1 DGCO 00093-2020.1.pdf
GPBR PARTICIPACOES 

LTDA
Dispensa de Licitação 16/08/2021 LUCAS 10/05/2023

00095/2010 11 DGCO 00095-2010.11.pdf
RC NUNES 

EMPREENDIMENTOS SA
Dispensa de Licitação 30/09/2021 RONALDO 10/05/2023

00095/2010 12 DGCO 00095-2010.12.pdf
RC NUNES 

EMPREENDIMENTOS SA
Dispensa de Licitação 15/10/2021 RONALDO 10/05/2023

00096/2017 4 DGCO 00096-2017.4.pdf
IMPACTO SERVICOS 

TERCEIRIZADOS EIRELI 

ME

Pregão Eletrônico 18-

2017-03-27
04/06/2021 Truda / José 10/05/2023

00098/2019 1 DGCO 00098-2019.1.pdf
MICAEL REICHMANN 

TEIXEIRA

Licitação Eletrônica 27-

2019-03-18
22/06/2021 IVANILDE 10/05/2023

00101/2017 3 DGCO 00101-2017.3.pdf
WEGH ASSESSORIA E 

LOGISTICA 

INTERNACIONAL LTDA

Pregão Eletrônico 54-

2017-07-17
28/06/2021 ANGELA 10/05/2023

DGCO 00101-2019.2.pdf
DGCO 

00101/2019 - 2
DGCO 00101-2019.2.1.pdf

CRIKAJU 

ADMINISTRADORA DE 

BENS LTDA

Dispensa de Licitação 29/11/2021 RONALDO 10/05/2023

00110/2019 1 DGCO 00110-2019.1.pdf
CWF BRASIL SERVICOS 

EIRELI ME

Licitação Eletrônica 30-

2019-04-04
03/05/2021 IVANILDE 10/05/2023

https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00092-2021.2.pdf?csf=1&web=1&e=PTTBnk
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00092-2021.1.pdf?csf=1&web=1&e=FhNSdn
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00093-2020.1.pdf?csf=1&web=1&e=1ruLmW
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00095-2010.11.pdf?csf=1&web=1&e=kGkcs2
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00095-2010.12.pdf?csf=1&web=1&e=lHPmjd
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00096-2017.4.pdf?csf=1&web=1&e=T7fwwK
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00098-2019.1.pdf?csf=1&web=1&e=seyt46
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00101-2017.3.pdf?csf=1&web=1&e=4cITig
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00101-2019.2.pdf?csf=1&web=1&e=mYmE3b
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00101-2019.2.1.pdf?csf=1&web=1&e=VlDNse
https://bbtecno.sharepoint.com/:b:/r/teams/67/Interno/Funcion%C3%A1rios/ESTAGIARIOS/EXTRATO DOU/11%C2%AA Remessa de Extrato DOU/DGCO 00110-2019.1.pdf?csf=1&web=1&e=79WFU1

